
 

 

 

 

UCHWAŁA  NR  5112/2018 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2017 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2096 ze zm.), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 

2077) oraz art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 561) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się: 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2017 rok wraz z wykazem 

jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r.  

- Prawo oświatowe, które utworzyły rachunek dochodów na podstawie art. 223 ustawy o finansach 

publicznych, 

2) Informację o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego. 

2. Do Sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2017 rok, o którym mowa  

w ust. 1 pkt 1 dołącza się Sprawozdanie z wykonania planów finansowych za 2017 rok: 

1) Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego, 

2) Samorządowych Instytucji Kultury, 

3) Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej. 

 

§ 2. 

 

Sprawozdanie i Informację, o których mowa w § 1 ust. 1 przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Poznaniu celem wydania opinii. 

 

§ 3. 

 

Sprawozdania i Informację, o których mowa w § 1 przekazuje się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego i Radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

  


